
 
 

AREA 
PERSONE E ORGANIZZAZIONE 

  
 

Settore Gestione del Personale Contrattualizzato e altro Personale 
Ufficio Concorsi e selezioni 
 
 
 
 

 

Concorso pubblico, per titoli ed esami, per l’assunzione di n. 1 Collaboratore ed Esperto 

Linguistico (CEL) di madrelingua ebraica, con contratto di lavoro subordinato a tempo 

indeterminato e pieno con impegno complessivo pari a 540 ore annue, per le esigenze del 

Dipartimento di Formazione, Lingue, Intercultura, Letterature e Psicologia (FORLILPSI)  
 

 

IL DIRIGENTE 

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165, e successive modifiche ed integrazioni, 

recante norme generali sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze delle Amministrazioni 

Pubbliche; 

VISTO il Decreto del Presidente della Repubblica 9 maggio 1994, n. 487, e successive 

modifiche ed integrazioni, recante norme sull’accesso agli impieghi nelle Pubbliche 

Amministrazioni e le modalità di svolgimento dei concorsi, dei concorsi unici e delle altre 

forme di assunzione nei pubblici impieghi; 

VISTO il vigente Statuto dell'Università degli Studi di Firenze; 

VISTO il Decreto Dirigenziale n. 2386, prot. n. 345886, del 25 novembre 2025, con cui è 

stato bandito un del concorso pubblico, per titoli ed esami, per l’assunzione di un 

Collaboratore ed Esperto Linguistico (CEL) di madrelingua ebraica, con contratto di lavoro 

subordinato a tempo indeterminato e pieno con impegno complessivo pari a 540 ore 

annue, per le esigenze del Dipartimento di Formazione, Lingue, Intercultura, Letterature e 

Psicologia (FORLILPSI); 

VISTO il Decreto Dirigenziale n. 8, prot. n. 2666, del 9 gennaio 2026, con cui è stata 

nominata la Commissione esaminatrice del concorso in epigrafe; 

VISTI i verbali della Commissione e accertata la regolarità della procedura; 

DECRETA 

1. di approvare gli atti del concorso pubblico, per titoli ed esami, per l’assunzione di n. 1 

Collaboratore ed Esperto Linguistico (CEL) di madrelingua ebraica, con contratto di 

lavoro subordinato a tempo indeterminato e pieno con impegno complessivo pari a 540 

ore annue, per le esigenze del Dipartimento di Formazione, Lingue, Intercultura, 

Letterature e Psicologia (FORLILPSI); 



 
AREA 

PERSONE E ORGANIZZAZIONE 

 

  

 

 
 
 
 

 

2. di dichiarare vincitrice del concorso la dott.ssa Osnat Shafir, che ha conseguito un 

punteggio pari a 83,5/100.  

 

 

                                                                                                                  Il Direttore Generale 

        Dott. Marco Degli Esposti 

  


		2026-02-13T08:40:07+0100


		2026-02-16T10:40:35+0100
	Marco Degli Esposti




